萧发改政务[2014]163号

关于萧县凤山新区滨湖路建设工程项目

可行性研究报告的批复

萧县建设投资有限公司：

报来《萧县凤山新区滨湖路建设工程项目可行性研究报告的请示》收悉。经研究，现批复如下：

一、为加快城市建设步伐。原则同意该可行性研究报告编制的建设规模。

二、项目建设地点：圣泉乡。

三、项目建设规模及内容：项目全长6.45KM红线宽40M。

四、项目总投资20900万元，资金来源：单位自筹。

五、请接文后，抓紧委托有资质的设计单位编制该项目初步设计报我委审批。

六、如需对本项目批复文件所规定的有关内容进行调整，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。
七、本批复文件有效期限为2年，自发布之日起计算。在批复文件有效期内项目未开工建设的，应在批复文件有效期届满30日前向我委申请延期。项目在批复文件有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本批复文件自动失效。
2014年10月18日

抄  报：县政府

抄  送：财政局  住建局  国土局  环保局  统计局  审计局

        公路局  圣泉乡人民政府

萧县发展和改革委员会
 2014年10月18日印发